[bookmark: _GoBack]                                                                            Директору МОУ «СОШ № 82»
                                                                            И.Е. Колтуновой
                                                                            ____________________________
                                                                                                                           (ФИО родителя, законного представителя)
                                                                            ____________________________
                                                                            Проживающего по адресу:
                                                                            ____________________________
                                                                            ____________________________
                                                                            ____________________________
                                                                            Телефон: ____________________
                                                                            E-mail ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас оказать психолого- педагогическую, методическую, диагностическую, консультативную помощь (нужное подчеркнуть).
Краткое содержание обращения:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ФИО ребёнка, дата рождения ребенка:
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Форма желаемого ответа: письменная, очная (присутствие в образовательном учреждении), электронная. (нужное подчеркнуть)

___________________                                                     ____________________
    Дата                                                                                                                                                 Подпись